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一般社団法人　日本バイアスロン連盟 （単位：円）

科 目 当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ．資産の部

　１．流動資産

　　　現金預金 14,687,559 52,066,278 △ 37,378,719

　　　未収会費 150,000 276,500 △ 126,500

　　　未収金 62,483,178 24,976,999 37,506,179

　　　仮払金 222,925 219,397 3,528

　　　貯蔵品 636,982 414,895 222,087

流動資産合計 78,180,644 77,954,069 226,575

　２．固定資産

　　①特定資産

　　　什器備品 2,336,499 458,563 1,877,936

　　　ソフトウエア 1,963,500 0 1,963,500

特定資産合計 4,299,999 458,563 3,841,436

　　②その他固定資産

　　　建物 0 1,552,850 △ 1,552,850

　　　什器備品 6,835,442 13,569,047 △ 6,733,605

　　　リース資産 2,071,608 2,725,800 △ 654,192

　　　敷金 444,994 297,760 147,234

　　　長期貸付金 2,174,000 2,374,000 △ 200,000

その他固定資産合計 11,526,044 20,519,457 △ 8,993,413

固定資産合計 15,826,043 20,978,020 △ 5,151,977

資産合計 94,006,687 98,932,089 △ 4,925,402

Ⅱ.負債の部

　１．流動負債

　　　未払金 13,866,363 7,990,355 5,876,008

　　　短期借入金 52,000,000 48,000,000 4,000,000

　　　預り金 0 17,931 △ 17,931

　　　１年内返済予定長期借入金 696,000 736,000 △ 40,000

　　　１年内返済リース債務 545,160 545,160 0

　　　未払消費税等 839,900 0 839,900

　　　未払法人税等 70,000 70,000 0

流動負債合計 68,017,423 57,359,446 10,657,977

　２．固定負債

　　　長期借入金 5,568,000 6,264,000 △ 696,000

　　　リース債務 1,680,910 2,226,070 △ 545,160

固定負債合計 7,248,910 8,490,070 △ 1,241,160

負債合計 75,266,333 65,849,516 9,416,817

Ⅲ.正味財産の部

　１．指定正味財産 4,216,583 333,501 3,883,082

（うち特定資産への充当額） 4,216,583 333,501 3,883,082

　２．一般正味財産 14,523,771 32,749,072 △ 18,225,301

（うち特定資産への充当額） 83,418 125,062 △ 41,644

正味財産合計 18,740,354 33,082,573 △ 14,342,219

負債及び正味財産合計 94,006,687 98,932,089 △ 4,925,402

貸　借　対　照　表

令和　4 年  3 月 31 日現在
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一般社団法人　日本バイアスロン連盟 （単位：円）

科 目 当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ一般正味財産増減の部

⒈ 経常増減の部

⑴ 経常収益

 ①受取加盟金

受取加盟金 140,000 140,000 0

 ②受取会費

受取会費 2,856,000 2,826,500 29,500

 ③事業収益

ＮＴＣ受託事業収益 16,121,032 18,246,747 △ 2,125,715

ＡＰＷ受託事業収益 14,807,877 0 14,807,877

 ④受取補助金等

受取基金助成金 0 1,794,000 △ 1,794,000

受取くじ助成金 3,606,000 2,139,000 1,467,000

受取ジュニア活動助成金 1,000,000 1,000,000 0

受取ＪＯＣ交付金 11,027,000 9,350,000 1,677,000

受取ＪＯＣ補助金 89,693,635 64,030,000 25,663,635

受取日本スポーツ協会補助金 225,960 1,009,000 △ 783,040

受取日本スポーツ協会交付金 0 4,000 △ 4,000

受取ＩＢＵ助成金 38,770,659 37,524,622 1,246,037

受取補助金振替額 959,283 166,499 792,784

 ⑤受取負担金

受取負担金 7,810,544 8,559,500 △ 748,956

 ⑥雑収益

受取利息 494 274 220

雑収益 2,604,670 3,682,026 △ 1,077,356

経常収益計 189,623,154 150,472,168 39,150,986

⑵ 経常費用

 ①事業費

選手強化活動事業費 127,773,499 91,335,137 36,438,362

大会開催事業費 6,454,430 3,499,000 2,955,430

基金助成事業費 0 4,283,220 △ 4,283,220

くじ助成事業費 8,394,657 3,696,261 4,698,396

ドーピング検査事業推進事業費 23,106 195,262 △ 172,156

普及育成事業費 800,000 800,550 △ 550

ＮＴＣ強化拠点施設事業費 15,856,192 11,001,398 4,854,794

ＡＰＷ事業費 15,159,802 0 15,159,802

事業管理費

　会議費 55,607 34,640 20,967

　旅費交通費 1,550,246 613,415 936,831

　減価償却費 2,610,682 0 2,610,682

　通信費 224,149 39,881 184,268

　消耗器具什器費 0 440,000 △ 440,000

　消耗品費 33,898 64,098 △ 30,200

　支払利息 0 1,069,975 △ 1,069,975

　租税公課 390 6,000 △ 5,610

　渉外費 0 9,500 △ 9,500

　諸謝金 2,016,000 1,318,000 698,000

　支払手数料 93,775 58,960 34,815

　雑費 1,744,394 36,013 1,708,381

正味財産増減計算書

令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月３１日まで
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科 目 当 年 度 前 年 度 増 減

 ②管理費

給料手当 2,739,319 4,710,831 △ 1,971,512

福利厚生費 88,849 64,607 24,242

法定福利費 540,313 690,654 △ 150,341

会議費 21,250 135,361 △ 114,111

旅費交通費 422,787 85,731 337,056

減価償却費 953,693 862,238 91,455

通信運搬費 1,110,601 1,840,863 △ 730,262

消耗器具什器費 0 829,547 △ 829,547

消耗品費 555,614 1,428,906 △ 873,292

事務用消耗品費 483,449 781,116 △ 297,667

賃借料 2,028,541 1,810,172 218,369

光熱水料費 310,560 237,412 73,148

加盟金 830,000 1,088,400 △ 258,400

租税公課 855,050 419,955 435,095

渉外費 35,737 130,785 △ 95,048

支払手数料 69,630 82,940 △ 13,310

諸謝金 1,386,000 829,620 556,380

役務雑費 2,851,080 1,697,851 1,153,229

支払助成金 0 1,440,500 △ 1,440,500

支払利息 619,258 30,517 588,741

雑費 1,026,553 83,301 943,252

経常費用計 199,719,111 137,782,617 61,936,494

 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 10,095,957 12,689,551 △ 22,785,508

 評価損益等計 0 0 0

 当期経常増減額 △ 10,095,957 12,689,551 △ 22,785,508

⒉ 経常外増減の部

⑴ 経常外収益

受取補助金等 0 15,034,500 △ 15,034,500

前期損益修正益 0 980,950 △ 980,950

経常外収益計 0 16,015,450 △ 16,015,450

⑵ 経常外費用

雑損失 0 2,680,000 △ 2,680,000

前期損益修正損 7,559,344 0 7,559,344

過年度負担金 500,000 500,000 0

経常外費用計 8,059,344 3,180,000 4,879,344

当期経常外増減額 △ 8,059,344 12,835,450 △ 20,894,794

税引前当期一般正味財産増減額 △ 18,155,301 25,525,001 △ 43,680,302

法人税、住民税及び事業税 70,000 70,000 0

当期一般正味財産増減額 △ 18,225,301 25,455,001 △ 43,680,302

一般正味財産期首残高 32,749,072 7,294,071 25,455,001

一般正味財産期末残高 14,523,771 32,749,072 △ 18,225,301

Ⅱ指定正味財産増減の部

 ①受取補助金等

受取国庫補助金 0 500,000 △ 500,000

受取民間助成金 4,842,365 4,842,365

 ②一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △ 959,283 △ 166,499 △ 792,784

当期指定正味財産増減額 3,883,082 333,501 3,549,581

指定正味財産期首残高 333,501 0 333,501

指定正味財産期末残高 4,216,583 333,501 3,883,082

Ⅲ正味財産期末残高 18,740,354 33,082,573 △ 14,342,219
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一般社団法人　日本バイアスロン連盟

ＮＴＣ事業 ＪＯＣ事業 スポ振事業 その他事業 小計

Ⅰ一般正味財産増減の部

⒈ 経常増減の部

⑴ 経常収益

 ①受取加盟金

受取加盟金 0 140,000 140,000

 ②受取会費

受取会費 0 2,856,000 2,856,000

 ③事業収益

ＮＴＣ受託事業収益 16,121,032 16,121,032 16,121,032

ＡＰＷ受託事業収益 14,807,877 14,807,877 14,807,877

 ④受取補助金等

受取くじ助成金 3,606,000 3,606,000 3,606,000

受取ジュニア活動助成金 1,000,000 1,000,000 1,000,000

受取ＪＯＣ交付金 11,027,000 11,027,000 11,027,000

受取ＪＯＣ補助金 89,693,635 89,693,635 89,693,635

受取日本スポーツ協会補助金 225,960 225,960 225,960

受取ＩＢＵ助成金 17,953,725 9,341,996 27,295,721 11,474,938 38,770,659

受取補助金振替額 848,228 848,228 111,055 959,283

 ⑤受取負担金

受取負担金 7,810,544 7,810,544 7,810,544

 ⑥雑収益 0

受取利息 379 45 424 70 494

雑収益 91,223 91,223 2,513,447 2,604,670

経常収益計 16,121,032 116,306,511 18,413,922 21,686,179 172,527,644 17,095,510 0 189,623,154

⑵ 経常費用

 ①事業費

選手強化活動事業費 127,447,299 326,200 127,773,499 127,773,499

大会開催事業費 6,454,430 6,454,430 6,454,430

くじ助成事業費 8,394,657 8,394,657 8,394,657

ドーピング検査事業推進事業費 23,106 23,106 23,106

普及育成事業費 800,000 800,000 800,000

ＮＴＣ強化拠点施設事業費 15,856,192 15,856,192 15,856,192

ＡＰＷ事業費 15,159,802 15,159,802 15,159,802

事業管理費

　会議費 55,607 55,607 55,607

　旅費交通費 1,550,246 1,550,246 1,550,246

　減価償却費 1,762,454 848,228 2,610,682 2,610,682

　通信費 224,149 224,149 224,149

　消耗品費 33,898 33,898 33,898

　租税公課 390 390 390

　諸謝金 2,016,000 2,016,000 2,016,000

　支払手数料 93,775 93,775 93,775

　雑費 1,744,394 1,744,394 1,744,394

 ②管理費

給料手当 2,739,319 2,739,319

福利厚生費 88,849 88,849

法定福利費 540,313 540,313

会議費 21,250 21,250

旅費交通費 422,787 422,787

減価償却費 953,693 953,693

通信運搬費 1,110,601 1,110,601

消耗品費 555,614 555,614

事務用消耗品費 483,449 483,449

賃借料 2,028,541 2,028,541

光熱水料費 310,560 310,560

加盟金 830,000 830,000

租税公課 855,050 855,050

渉外費 35,737 35,737

支払手数料 69,630 69,630

諸謝金 1,386,000 1,386,000

役務雑費 2,851,080 2,851,080

支払利息 619,258 619,258

雑費 1,026,553 1,026,553

経常費用計 17,618,646 128,295,527 23,577,565 13,299,089 182,790,827 16,928,284 0 199,719,111

 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,497,614 △ 11,989,016 △ 5,163,643 8,387,090 △ 10,263,183 167,226 0 △ 10,095,957

 評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0

 当期経常増減額 △ 1,497,614 △ 11,989,016 △ 5,163,643 8,387,090 △ 10,263,183 167,226 0 △ 10,095,957

⒉ 経常外増減の部

⑴ 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0

⑵ 経常外費用

前期損益修正損 7,559,344 7,559,344 7,559,344

過年度負担金 0 500,000 500,000

経常外費用計 7,559,344 0 0 0 7,559,344 500,000 0 8,059,344

当期経常外増減額 △ 7,559,344 0 0 0 △ 7,559,344 △ 500,000 0 △ 8,059,344

税引前当期一般正味財産増減額 △ 9,056,958 △ 11,989,016 △ 5,163,643 8,387,090 △ 17,822,527 △ 332,774 0 △ 18,155,301

法人税、住民税及び事業税 0 70,000 70,000

正味財産増減計算書内訳表

令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月３１日まで

その他会計
科　　　　　目 法人会計 内部取引消去 合計

（単位：円）
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ＮＴＣ事業 ＪＯＣ事業 スポ振事業 その他事業 小計

その他会計
科　　　　　目 法人会計 内部取引消去 合計

他会計振替額 △ 6,957,041 23,260,065 5,955,844 32,214,420 54,473,288 △ 54,473,288 0

当期一般正味財産増減額 △ 16,013,999 11,271,049 792,201 40,601,510 36,650,761 △ 54,876,062 0 △ 18,225,301

一般正味財産期首残高 32,749,072

一般正味財産期末残高 14,523,771

Ⅱ指定正味財産増減の部

 ①受取補助金等 0 0

 ②受取民間助成金 4,842,365 4,842,365 4,842,365

 ③一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △ 848,228 △ 848,228 △ 111,055 △ 959,283

当期指定正味財産増減額 3,883,082

指定正味財産期首残高 333,501

指定正味財産期末残高 4,216,583

Ⅲ正味財産期末残高 18,740,354

6



1 重要な会計方針

   ①　建物

 　②　什器備品は定率法によっております。

 　③　ソフトウェアは定額法によっております。

　 ④  リース資産

 　所有権移転外ファイナンス・リース取引に係る資産は、リース期間を耐用年数とし、残存価額を零とする

定額法によっております。

   消費税等の会計処理は、税込方式によっております。

2 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

　 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりであります。

　基本財産

3 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

   基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりであります。

　基本財産

346,500        1,963,500

1,963,500 1,963,500       -              0

合　　　　計 4,299,999          4,216,583       83,416         0

ソ フ ト ウ ェ ア

小　　　　計 4,299,999 4,216,583 83,416 0

什 器 備 品 2,336,499 2,253,083       83,416         0

小　　　　計 0 0 0 0

　特定資産

小　　　　計 0 0 0 0

　特定資産

（単位：円）

　科　　　　目 当期末残高
（うち指定正味財
産　からの充当

（うち一般正味財
産　からの充当

（うち負債に対応
する金額）

什 器 備 品 458,563 2,532,365       654,429        2,336,499

合　　　　計 458,563 4,842,365       1,000,929      4,299,999      

小　　　　計 458,563 4,842,365 1,000,929 4,299,999

ソ フ ト ウ ェ ア 0 2,310,000       

財 務 諸 表 に 対 す る 注 記

（単位：円）

　科　　　　目 前期末残高

（1）　固定資産の減価償却の方法

　　定額法。但し、建物に附属する設備については定率法によっております。

当期増加額 当期減少額 当期末残高

（2）　消費税等の会計処理
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4 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりであります。

科　　　目

5

　 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は次のとおりであります。

補助金等の　名称

助成金

選手強化交付金

スポーツ振興くじ助成金

ジュニア活動助成金

選手強化活動事業助成金

コーチ力強化事業助成金

次世代アスリート育成
強化事業助成金

感染症対策事業助成金

新しい生活様式での選手
強化活動事業助成金

国際大会参加等助成金

スポーツ指導者育成事業
交付金

働き方改革推進支援助成
金

6 指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳

指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は、次のとおりであります。

7 その他の注記

正味財産増減計算書に計上されている前期損益修正損の内訳は次のとおりであります。

　 固定資産の無償譲渡振替分（ＮＴＣ事業） 6,377,201

(2)　2019年委託費精算額修正分（ＮＴＣ事業） 1,182,143

合　　　　　　　　　計 7,559,344

1,963,500

当期末残高

合　　　　　　　　　計 959,283

（単位：円）

内　　　　　　　　　　　　容 金　　　　　額

　経常収益への振替額

合　　　　計 333,501

(1)　委託先の指定により過年度において既に所有権が移転した

　　　　減価償却費計上による振替額 959,283

1,432,567

〃 0 指定正味財産263,016

〃 0 4,682,000

内　　　　　　　　　　　　容 金　　　　　額

リ ー ス 資 産 3,270,960

(公財)日本オリンピッ
ク委員会 0

（公財)ミズノスポー
ツ振興財団

0

〃 0

0 3,606,000 3,606,000 0

3,195,000 0

(公財)日本オリンピッ
ク委員会 0 55,500,000 55,500,000

（単位：円）

什 器 備 品

取得価額

13,093,091 3,921,150 9,171,941

減価償却累計額

2,071,608

（独)日本スポーツ
振興センター

0

3,195,000

38,770,659 38,770,659 0

23,740,98424,004,000

11,027,000 11,027,000 0

1,000,000 01,000,000

補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減及び残高

（単位：円）

交付者 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高
貸借対照表

上の記載区分

ソ フ ト ウ エ ア 2,310,000 346,500

合　　　計 18,674,051 13,207,0495,467,002

1,199,352

2,383,446 2,298,554 指定正味財産

指定正味財産〃 0 7,155,000 5,722,433

225,960

北海道労働局 333,501 0 111,055

国際バイアスロン
連盟

0

222,446

149,165,619 145,282,537 4,216,583

指定正味財産

（公財)日本スポー
ツ　協会

0 225,960 0
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（単位：円）

Ⅰ
1 　流　動　資　産

現 金 103,755
普 通 預 金 （ 14,583,804 ）

北海道銀行　平岸支店　1639387 2,069,328
北海道銀行　平岸支店　1639396 1,712,819
北海道銀行　平岸支店　1639402 5,292,401

655,523
1,910,610
2,419,772
506,266
17,085

未 収 会 費
150,000

未 収 入 金 （ 62,483,178 ）
41,067,000

国際バイアスロン連盟　2021-22ボーナス他 13,344,834
5,078,344
1,180,000

海外合宿個人参加料 1,063,000
750,000

仮 払 金
222,925

貯 蔵 品 （ 636,982 ）
カラーTシャツ　64枚 79,552
オリジナルマスク　74枚 70,300
ポロシャツ　148枚 297,880
ピンバッジ　757個 189,250

78,180,644
2

特 定 資 産
什 器 備 品 （ 2,336,499 ）

305,862
335,054
263,016
1,048,667
286,000
97,900

ソフトウェア
1,963,500
4,299,999

その他固定資産
什 器 備 品 （ 6,835,442 ）

パソコン 97,360
アンシュッツ社製レーザーパワー 668,800
レーザーライフル 5,488,560
双眼鏡・単眼鏡 188,634
空気清浄機他 392,088

リ ー ス 資 産
2,071,608

敷 金
坂井隆夫　事務局敷金 444,994

長期貸付金
北海道バイアスロン連盟　 2,174,000

11,526,044
15,826,043

94,006,687

(独）日本スポーツ振興センター　助成金
自衛隊体育学校冬季特別体育教育室

海外遠征旅費清算金

ダートフィッシュPRO

電子会議室機材

オステオトロンV　超音波骨折治療器

PC
ＡＥＤ

財　　産　　目　　録
令和　４年　３月３１日現在

科　　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　額
資　産　の　部

北洋銀行／平岸中央支店　4342892
北洋銀行／平岸中央支店　4342906
北洋銀行／平岸中央支店　4342914

特定資産合計

(公財）日本ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ委員会　NF強化等補助金

札幌南税務署　年末調整控除未済

流動資産合計
　固　定　資　産
(1)

北洋銀行／平岸中央支店　4342922

岩手県バイアスロン連盟

北洋銀行／平岸中央支店　4348637

イトーＥＵ－９１０

ドクターメドマーDM-4S

(1)

その他の固定資産合計
固定資産合計
資産合計

電話機・複合機
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Ⅱ
1

未 払 金 （ 13,866,363 ）
スポーツ庁　2019～2021年度委託金精算金 10,944,449
北海道バイアスロン連盟 1,070,000
西武トラベル 550,595
札幌東年金事務所　3月分 75,530
その他 1,225,789

短 期 借 入 金 （ 52,000,000 ）
北洋銀行/平岸中央支店 25,000,000
北海道銀行/平岸支店 27,000,000

1年以内返済
予定長期借入

日本政策金融/札幌支店 696,000
1年以内返済
リ ー ス 債 務

545,160
未払消費税等

札幌南税務署 令和３年度確定消費税等 839,900
未払法人税等

法人道市民税 70,000
流動負債合計 68,017,423

2
長 期 借 入 金

5,568,000
リ ー ス 債 務

1,680,910
固定負債合計 7,248,910
負債合計 75,266,333

　正味財産 18,740,354

㈱クレディセゾン

日本政策金融/札幌支店

㈱クレディセゾン

　固　定　負　債

負　債　の　部
　流　動　負　債
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1 ． 基本財産及び特定資産の明細

　財務諸表の注記において記載しているため省略しております｡

2 ．

　該当なし

附 属 明 細 書

引当金の明細
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一般社団法人　日本バイアスロン連盟 （単位：円）

科 目 予 算 額 決 算 額 差 異

Ⅰ一般正味財産増減の部

⒈ 経常増減の部

⑴ 経常収益

 ①受取加盟金

受取加盟金 200,000 140,000 60,000

 ②受取会費

受取会費 3,000,000 2,856,000 144,000

 ③事業収益

ＮＴＣ受託事業収益 19,641,010 16,121,032 3,519,978

ＡＰＷ受託事業収益 0 14,807,877 △ 14,807,877

 ④受取補助金等

受取くじ助成金 4,853,000 3,606,000 1,247,000

受取ジュニア活動助成金 1,000,000 1,000,000 0

受取ＪＯＣ交付金 19,000,000 11,027,000 7,973,000

受取ＪＯＣ補助金 83,522,000 89,693,635 △ 6,171,635

受取ＩＢＵ補助金 26,100,000 38,770,659 △ 12,670,659

受取日本スポーツ協会交付金 0 225,960 △ 225,960

受取補助金等振替額 0 959,283 △ 959,283

 ④受取負担金

受取負担金 25,333,700 7,810,544 17,523,156

 ⑤雑収益

受取利息 500 494 6

雑収益 3,000,000 2,604,670 395,330

経常収益計 185,650,210 189,623,154 △ 3,972,944

⑵ 経常費用

 ①事業費

選手強化活動事業費 152,912,800 127,773,499 25,139,301

大会開催事業費 0 6,454,430 △ 6,454,430

基金助成事業費 4,284,100 0 4,284,100

くじ助成事業費 10,300,280 8,394,657 1,905,623

普及育成事業費 0 800,000 △ 800,000

ドーピング検査推進事業費 0 23,106 △ 23,106

ＮＴＣ強化拠点施設事業費 19,641,010 15,856,192 3,784,818

ＡＰＷ事業費 0 15,159,802 △ 15,159,802

事業管理費 526,000 5,718,459 △ 5,192,459

 ②管理費

給料手当 4,480,000 2,739,319 1,740,681

福利厚生費 0 88,849 △ 88,849

法定福利費 1,008,000 540,313 467,687

収支予算書実績対比表

令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月３１日まで
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科 目 予 算 額 決 算 額 差 異

会議費 210,000 21,250 188,750

旅費交通費 540,000 422,787 117,213

通信運搬費 900,000 1,110,601 △ 210,601

事務用消耗品費 668,000 555,614 112,386

賃借料 936,000 310,560 625,440

加盟金 610,000 830,000 △ 220,000

租税公課 12,000 2,851,080 △ 2,839,080

渉外費 132,000 0 132,000

支払手数料 120,000 619,258 △ 499,258

雑費 1,600,000 1,026,553 573,447

経常費用計 198,880,190 191,296,329 7,583,861

 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 13,229,980 △ 10,095,957 △ 3,134,023

 評価損益等計 0 0 0

 当期経常増減額 △ 13,229,980 △ 10,095,957 △ 3,134,023

⒉ 経常外増減の部

経常外収益計 0 0 0

⑵ 経常外費用

過年度負担金 500,000 △ 500,000

前期損益修正損 7,559,344 △ 7,559,344

固定資産除却損 0 0 0

経常外費用計 0 8,059,344 △ 8,059,344

当期経常外増減額 0 △ 8,059,344 8,059,344

税引前当期一般正味財産増減額 △ 13,229,980 △ 18,155,301 4,925,321

法人税、住民税及び事業税 0 70,000 △ 70,000

当期一般正味財産増減額 △ 13,229,980 △ 18,225,301 4,995,321

一般正味財産期首残高 32,749,072 32,749,072 0

一般正味財産期末残高 19,519,092 14,523,771 4,995,321

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 3,883,082 △ 3,883,082

指定正味財産期首残高 333,501 333,501 0

指定正味財産期末残高 333,501 4,216,583 △ 3,883,082

Ⅲ正味財産期末残高 19,852,593 18,740,354 1,112,239
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